MAMX-007238-CM25MH Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) MAMX-007238-
CM25MH
MAMX-007238-CM25MH
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) MAMX-007238-
CM25MH
Προμηθευτής Aeroflex (MACOM Technology Solutions) Διανομέας Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) MAMX-007238-
CM25MH
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) MAMX-007238-
CM25MH
Aeroflex Metelics, Division of MACOM MAMX-007238-
CM25MH
M/A-Com Technology Solutions MAMX-007238-CM25MH
Metelics (MACOM Technology Solutions) MAMX-007238-
CM25MH
MACOM Technology Solutions MAMX-007238-CM25MH
Aeroflex (MACOM Technology
Solutions)
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ MAMX-007238-CM25MH
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ MIXER 5-2500MHZ
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 19451 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
ΤΆΣΗΣ - ΠΡΟΜΉΘΕΙΑ -
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ ΤΗΣ ΣΥΣΚΕΥΉΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΉ SMD
ΣΕΙΡΆ -
ΔΕΥΤΕΡΟΒΆΘΜΙΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΆ -
ΤΎΠΟΣ RF General Purpose
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ Tape & Reel (TR)
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ / ΥΠΌΘΕΣΗ 6-SMD, No Lead
ΑΛΛΑ ΟΝΌΜΑΤΑ 1465-1095-2
ΑΡΙΘΜΌΣ ΜΊΞΕΡ 1
ΘΌΡΥΒΟΣ ΕΙΚΌΝΑ -
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 1 (Unlimited)
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ΚΈΡΔΟΣ -
ΣΥΧΝΌΤΗΤΑ 5MHz ~ 2.5GHz
ΛΕΠΤΟΜΕΡΉΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ RF Mixer IC General Purpose 5MHz ~ 2.5GHz SMD
ΤΡΈΧΟΥΣΕΣ - ΠΡΟΜΉΘΕΙΑ -
MAMX-007238-CM25MH
Αριθμός εξαρτήματος: MAMX-007238-CM25MH
Κατασκευαστής / Μάρκα: Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Περιγραφή προϊόντος MIXER 5-2500MHZ
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
Κατάσταση αποθεμάτων 19451 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MAMX-007238-CM25MH.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του MAMX-007238-CM25MH
MAMX-007238-CM25MH.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
MAMX-011009-TR1000
Κατασκευαστές:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Περιγραφή:  IC MIXER 14-32GHZ 6TDFN
Σε απόθεμα:  5147 pcs
RFQ
MAMK2520T1R0M
Κατασκευαστές:  Taiyo Yuden
Περιγραφή:  FIXED IND 1UH 2.7A 59 MOHM SMD
Σε απόθεμα:  1057927 pcs
RFQ
MAMX-011009-001SMB
Κατασκευαστές:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Περιγραφή:  EVAL BOARD FOR MAMX-011009-TR100
Σε απόθεμα:  149 pcs
RFQ
MAMX-011023-TR3000
Κατασκευαστές:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Περιγραφή:  IC MIXER 9DB 5-25GHZ RF 6TDFN
Σε απόθεμα:  22004 pcs
RFQ
MAMK2520T4R7M
Κατασκευαστές:  Taiyo Yuden
Περιγραφή:  FIXED IND 4.7UH 1.3A 260 MOHM
Σε απόθεμα:  1031269 pcs
RFQ
MAMX-011021-TR1000
Κατασκευαστές:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Περιγραφή:  IC PASSIVE MIXER ENGINE 6TDFN
Σε απόθεμα:  13677 pcs
RFQ
MAMX-011009-TR1000
Κατασκευαστές:  M/A-Com Technology Solutions
Περιγραφή:  IC MIXER 14-32GHZ 6TDFN
Σε απόθεμα:  10126 pcs
RFQ
MAMK2520T3R3M
Κατασκευαστές:  Taiyo Yuden
Περιγραφή:  FIXED IND 3.3UH 1.7A 156 MOHM
Σε απόθεμα:  1264799 pcs
RFQ
MAMX-011023-SMB
Κατασκευαστές:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Περιγραφή:  EVAL BOARD FOR MAMX-011023
Σε απόθεμα:  458 pcs
RFQ
MAMK2520TR68M
Κατασκευαστές:  Taiyo Yuden
Περιγραφή:  FIXED IND 680NH 3.2A 48 MOHM SMD
Σε απόθεμα:  969729 pcs
RFQ
MAMK2520T2R2M
Κατασκευαστές:  Taiyo Yuden
Περιγραφή:  FIXED IND 2.2UH 1.9A 117 MOHM
Σε απόθεμα:  985618 pcs
RFQ
MAMK2520TR47M
Κατασκευαστές:  Taiyo Yuden
Περιγραφή:  FIXED IND 470NH 3.4A 39 MOHM SMD
Σε απόθεμα:  1041139 pcs
RFQ